平成 19 年 12 月 12 日

各 位

会社名    株式会社メディビックグループ

代表者名   代表取締役社長 橋本 康弘

（コード番号２３６９：東証マザーズ）

問合せ先 専務取締役管理本部長 川井 隆史

（Tel: ０３－６７４４－２８８２）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 当社の主要株主である筆頭株主に異動の予定がありますので、下記の通りお知らせ致し

ます。

記

１．異動が生じる理由
 本日、当社が別途発表いたしました「第三者割当による新株式発行及び新株予約権発行

に関するお知らせ」の記載の新株式発行に伴い筆頭株主に異動が生じます。割当先が 2007
年 12 月 27 日を予定している払込期日において、その払込が完了した段階で、当社の主要

株主である筆頭株主が「Generation Japan Master Fund (Cayman) LP」となり、また同

時に筆頭株主であった橋本康弘氏は第２位となる予定です。
新たに筆頭株主となる予定の「Generation Japan Master Fund (Cayman) LP」は、

事業上、緊密なパートナーシップを構築出来得る相手先です。
相手先は、日本のみならず、中国、韓国、米国などのバイオ業界に、強い人的ネット

ワークを有しており、当社の事業モデルに対しても深い理解を有しています。
また、今後当社と協業を望め得る優良企業への投資をすでに活発に行っていることか

ら、当社の業容拡大にも貢献できる可能性も有しています。
さらには、今後社外取締役の派遣など、当社のコーポレート・ガバナンスの向上にも

資する相手先としても当社は考えております。

２．当該主要株主の名称等
 （１）新たに主要株主及び筆頭株主となる株主の名称等

 氏 名 又 は 名 称  Generation Japan Master Fund (Cayman)LP
 所 在 地  Regatta Office Park, Windward One West Bay

Road P.O. Box 31106 SMB
Grand Cayman KY1-1205, Cayman Islands

 業 務 執 行 組 合 員
( G e n e r a l  P a r t n e r ）

 Generation Capital, Ltd. Jon Coleman

 当 社 と の 関 係  該当する事項はありません

 （２）筆頭株主でなくなる株主の名称等
 氏 名 又 は 名 称  橋本 康弘
 所 在 地  大阪府東大阪市
 当 社 と の 関 係  代表取締役

３．異動後における当該主要株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数

（発行済株式総数）に対する割合
 （１）Generation Japan Master Fund (Cayman)LP

   議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

 異 動 前  ― ― ―
 異 動 後  6７,０００株 38.14％ 第１位

 （２）橋本 康弘
   議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

 異 動 前   22,089 株 22.24％ 第１位
 異 動 後   22,089 株 12.57％ 第２位

※平成 19 年 12 月 12 日現在の発行済株式総数 108,630.35 株

４．異動年月日
 平成 19 年 12 月 27 日（予定）

５．異動による業績への影響
 今回の主要株主及び筆頭株主の異動が業績に与える影響は現時点ではございません。

以 上